corde & animo tendunt ad dñm. Impetu si cogitationis multe: se & diuine: qd impetrant pellusa uitioru pceptia. Diuina  
enca sibi & contraria de deo loquuntur. Sed in multitudine impetrant eos: id secundum hoc qd peccant punitam. Quidam plus  
qda maius dampnabuntur. Unq spes uidelicet puer gessit recipiens. Expelle eos: id segregat & pice eos ad ceteros scd. Et letent  
os qui sunt inter. Impuls iste dampnans. & accolitus scd. eluminans. hi qd in die sperauerit. adiunctione suae carnis  
introducentur. inq. eternaliter exultabunt & letabuntur. Et habitabit in eis. sed in aliis dñs & inhabebant nullis. Et gloriam  
iure omnis qdilagunt nomine tuu. Ille namq non dñi diligere. qd eum uerit adorat & credit. Et fidem quam habet mortale. esse  
quod actione. Qm tubere dies iusto. Singulariter iusto. pustuli dixerit qd diebus est inde iudicium. Venient benedictie  
et patris mei pcpit regnum & eterna. Hunc ut scito bone uoluminas tuq coronam nos. Scatur admortu. pediori. proger.  
Sug postuli caput coronat. Sie & bona voluntas dei. misericordia uita pccator. & iniuncta felicitate coronabit.

I de carnis qd & ymn: duina scilicet laus alieui metri coposta leges quae simodulare  
cantur. ymn: uocari. Sine modulatione si metru dicitur. Postula. Sex et fratres scilicet. separatae et mortuorum. Inq scilicet anima  
collat: ex peccatis suos resurrectionem corporum. Orla est resurgentium ubi erit uera crucifixio. qui crucifixus ibi omni  
mortalitas & corruptio: nec tamen dolor erit ultra. Hac igitur orla gratia: cantor hic psalmi apertus. hic aut  
psalmi seruit est mordax. Et pmi cor & penitentia dicuntur. Causa si eur vii psalmi tam penitentia dedicens hoc  
est. qd uideatur. vii modi se peripit. qd peccata dimittantur. Primi modus fit ypsilonalm. sic dominus ait. Qui credidit  
& baptizatus fuerit saluus erit. Secundus ypenitentia de qd id est alibi ait. Penitentia agere. apponitur qualem cui reg  
nū electi. Tercius fit elemosinā. uera qd ipse alibi ait. Date elemosinā. & ecce omnia mundata uobis. de qd etiam  
scriptū est. qd sic aspergunt ignē. ta elemosina extinguit peccatum. Quartus modus fit indulgentia proximorum.  
uideatur cu fratribus peccata dimittantur de qua dominus dicit. si dimiseritis hominib peccata cor. & pat ut celestis dimittat  
uobis peccata una. Inq est & illud gen' dilectionis. qd p dñm uniuersos diligim. Quartus fit mod' correptione uer  
caritatis. de qd p iacobū aplū dicitur. & ceteri fecerit peccatorē ab errore uix suis. salvabit animā suā amorem & ope  
rit multitudinem peccatorō. nō solū illi & ceteris. sed etiā suorum. Sextus qd mod' fit p assumptionē corporis & sanguinis domini. si ē  
dīs cu ecclēsiae sacramentū discipulis traduceret ait. hic calix noui testamētū est uimico sanguine quod & primitus sum  
der. in remissionē peccatorō. hoc facere quoque censūt. libertas uimēa cōmemorante. Qd si digne suscipiat p eam  
dimittit credunt. Septimus si mod' sit p sanguinis effusione martyrio. sic angeli noce in apocalypsi dicitur. Illa fit queritur  
et magna tribulatio: & laies stolas suas insanguine agn. & de altibauer eas. Sedm alios septimum mod' penitentias est  
quidam peccata qd fecerit ieiunis. uigilis. elemosinis. & ceteris afflictionibus corporis insisteret. uimēa querim. Se & alios  
cultores modi qd ignorant. qd dīs peccata dimittat ieiunis. De die autē iudicii quidam futura sit. multa mala loquuntur  
Quidam sic dicit. qd sex et fratres scilicet. ta p sex milia annos futura sit. scilicet. Alii uero qd septem dies uolunt mundū. ille  
iudicet p vii milia annos futura autem. & humana p̄suptione. si debet temere aggredi. qd dī enī angelos ue  
lunt latere. uera qd meusq dī. De die autē illa nemo nouit. neq; angeli neq; filii. nō ipse p̄ scilicet filius & enim  
ignorant dī. cu alios ignorare fac. sic scire cu scire fac. sic de abraham dī. nō coenobit ad remissionē. & ceteris